
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО МАРЬЯНОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

14 марта 2024 года  № 317/58 

 

 р.п. Марьяновка  

 

 О формировании молодежной территориальной избирательной 

комиссии Марьяновского района Омской области 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

молодежной территориальной избирательной комиссии Марьяновского 

района Омской области, руководствуясь статьей 26 Федерального закона  

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области от 10 января 2024 года № 272/51 

«О молодежной территориальной избирательной комиссии Марьяновского 

района Омской области» территориальная избирательная комиссия  

по Марьяновскому району Омской области решила: 

1. Сформировать молодежную территориальную избирательную 

комиссии Марьяновского района Омской области в количестве 4 членов, 

назначив в ее состав: 

1) Шохину Екатерину Анатольевну, 24.10.1990 года рождения, 

специалиста по организации работы Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых», 

предложенную для назначения территориальной избирательной комиссией 

по Марьяновскому району Омской области; 

2) Чикалову Анастасию Александровну, 11.05.1998 года рождения, 

учителя муниципального бюджетного образовательного учреждения 

Марьяновская средняя общеобразовательная школа № 1», предложенную  

для назначения муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа № 1»; 



2 

3) Федорова Анатолия Вячеславовича, 11.12.1988 года рождения, 

учителя муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа № 2», предложенного 

для назначения Омским региональным отделением ВОО «Молодая Гвардия 

Единой России»; 

4) Федорову Екатерину Сергеевну, 14.11.1994 года рождения, педагога 

дополнительного образования муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Марьяновская средняя общеобразовательная 

школа № 2», предложенную для назначения Омским региональным 

отделением ВОО «Молодая Гвардия Единой России». 

2. Молодежной территориальной избирательной комиссии 

Марьяновского района Омской области собраться на свое первое заседание  

не позднее 26 марта 2024 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Омской 

области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области Гайдикову О.Н. 

 

 

Председатель 

ТИК по Марьяновскому району 

 

Н.В.Мышкова 

   

Секретарь 

ТИК по Марьяновскому району  

 

Т.В. Дзына 
 


